Bad Durkheimer Mitglieder in der Bruderschaft FRANCS-CACOUS

Jahr der Aufnahme in die Bruderschaft

Mitglied (1 verstorben)

1975
1976
1977
1978
1979
1980
1980
1980
1981
1981
1982
1983
1984
1986
1987
1987
1988
1989
1990
1992
1992
1994
1995
1997
1998
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

Ernest Koehl dr

Georg Kalbful3

Rudi Reber T

Glnter Altherr

Dr. Emil J. Weiss

Sigrid Kibat

Rudolf Trebbe

Helmut Ziegler (ausgetreten 2014)
Hermann Freunscht ¢
Erich Schug T

Horst Leonhardt

Gerd Hanke

Gerhard Kraus (Fronmuhle)
Wilfried Buhmann T
Prof. Dr. Hermann Koch
Margerite Koehl

Ursula Manthey
Siegmund Cramer
Hans Haussner &

Horst Siilzle

Willy Schacht 4

Inge Preuss
Wolfgang Lutz

Herbert Boller

Helmut Leckron
Reinhard Brenzinger
Stefan Hohwiller

Theo Hoffmann
Reinhard Stolzel
Gabriele Weil3-Wehmeyer
Maritta Ohnsorge
Gerhard Scheuermann
Dietmar Lutz

Dirk Friedrich

Ulrich Baer

Roland Poh

Elisabeth May (-Baust), Jirgen Diehl

Christoph Glogger
Dr. Helmut Thomas
Jochen Rinck (Stadtkapelle)

Alexander Grieb, Kurt Schroeder
Renate Ritz-Schubert



